CIT

SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata @-“%i“rgﬁﬁnyﬁle OGGETTO:Liquidazione Lavoro straordinario al
In data 2]7*? ? zsg@rsenale del Settore XIII anno 2006 importo

n. “ %o
e Buroc 6.692,22 oltre oneri riflessi ;

Data 16.03.07 Settore XIIX

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FORDI

' o ¥
BIL.Z2006 cap. 2171 FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV.01 IMP %535} /’3% N
-
ES R

I g E" - , s
v Uy
1L RAGIONIE?EA
/
§

N,

L’anno duemilasette il giorno sedici del mese di Marzo,
nell’ufficio del Settore XIII, il Dirigente Dr. Santi Di
Stefano ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso :

che con determinazione del Commissario Straordinario n. 82 del 08.06.06 & stato
costituito il fondo per il trattamento economico accessorio per anno 2006 ed & stato
individuato quanto, dello stesso fondo, dovesse essere destinato a compensare le
prestazioni di lavoro straordinario prevedendo , per tale scopo , un importo complessivo di
Euro 6.692,22 per tutto il Settore XIiI ;

VISTA la nota n. 711 del 29.06.06 con la guale il sottoscrittto Dirigente ha autorizzato parte
del personale del Settore nei limiti del budget assegnato ;

Verificato che alla data del 31.12.06 sono state effettuate da parte del personale le ore
indicate nell’a §ega’zo prospetto A da cui si evince il totale di euro 6.681,12 inferiore al
budget fissato in euro 6.692,22.

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
ai sensi dell’art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;
VISTI | pareri degli organi competenti , resi ai sensi dellart. 53 | comma e 55V comma ;
VISTA l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
Ritenuto di dovere procedere alla liquidazione delle spettanze di cui sopra;

DETERMINA

1. Liguidare e pagare ai d’pendenti di cui allallegato “Avle somme a fianco di
ciascuno indicate le ore straordinarie effettuate;
2. Imputare, la somma complessiva di Euro 6.691,12 come compenso per lavoro
straordinario al cap. 2171 bil.2006 Funz. 01 Serv.08 Int.01, imp. ,:3’%/0@ Y L{ n"i “*/}‘{’
3. Autorizzare [I'ufficio di Ragioneria ad emettere i relativi mandati di pagamento
favore dei succitati dipendenti.

Il Responsabile del Procedimento

Geom. Salva% re Giuffrida
; \E/L/J ‘
/v‘ i

/ Il Di;igente
Dr. Santi Di Stefano

O

R e o s

fi.

e

Si allega prospetto "A" gl xuuxagggfugk
b L

— . i
Y N {{fi//,x;uz



daco ed al Segretario

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Siﬁ
IIr

Generale, ai seguenti settori/uffici: IT ’

£
!

Pl
5 B
-

| R
ZL;Dzrzgenﬁg/m\

Dr. Saéti D3 Stéfané




SETTORE SERVIZI CONTABILLE FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del T UEL.

7
/-

<D

YN
Ragusa e ﬁ%%‘

IL RESB@NSABH}'% b1 ]iAGIONERIA
i

Tl sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale. ~ o

11 sottoscritto Messo comunale attesta il /éimente del suindicato periodo di
pubblicaziene e cioé dal Ny AR W al WY oary 0 ~

Ragusa - P AV O

IL MESSO COMUNALE




